
(DOODÍ 

  

  

  

Identificación de pago 
RUC 
CEPH(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
0992217243001 
870127972116 

1021 
Renta Sociedades 

101200601 

1 - 800 TIENDAS S.A. UNO OCHOCIENTOS TIENDASA 
2006 

16/04/2007 
08:11:57 PM 
16/04/2007 
16/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   

  

     DENCIA Ñ 
pe REGISTROS pS a 
> SOCIEDADES O 

y 
o. + 
2 El 

y 
30 ABRz0 2) 

* of 

  

     

   

     

  

EN 
a 

z 
Dd 

E



(DE00Í 

  

  

  

Identificación de pago 
RUC 
CEPH(Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
0992217243001 
870127972116 

1021 
Renta Sociedades 

101200601 

1 - 800 TIENDAS S.A. UNO OCHOCIENTOS TIENDASA 
2006 

16/04/2007 
08:11:57 PM 
16/04/2007 
16/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

  

    

   
S REGISTROS DE 

o SOCIEDADES 
Ly 
A. 

a 
N 

3 0 ABRZ007 
Mu 

AA 

   

  

 



  

Pagina 1 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992217243001 

RAZON SOCIAL: — 1-800 TIENDAS S.A. (UNO OCHOCIENTOS TIENDASA) 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2006 (mm/yyyy) 

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR ¡ 

031 (S) USTITUTIVA/(O)RIGINAL A A ORIGINAL 

102 AO A A A 2006 

106 No. de Empleados bajo NÓMINA 316 

201 RO A 0992217243001 

202 Razón Social A 1-800 TIENDAS S.A. (UN 

203 EXPEDIENTE A 106008 

311 Caja AOS A A A 8,228.79 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado TT 146,191.49 

321 Otras CUentas por CObrIar. A 76,919.93 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(lva) ===“ 10,032.89 

324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —----—"==-- 1,534.93 

325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) "==> 517.64 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A 243,425.67 

377 Otros activos AIÉeridoSs 99.38 

378 (-) Amortización acumulada 77.88 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO A 21.50 

399 TOTAL DEL ACTIVO A 243,447.17 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales === TA 113,120.21 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria "== 2,098.11 

427 Obligaciones con el TEBS 35,188.73 

428 Obligaciones Con empleados A 66,459.13 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE A 216,866.18 

499 TOTAL DEL PASIVO (4394+469+4 794489) === II 216,866.18 

501 Capital suscrito O asignado TI 10,000.00 

507 Reservas legal —-— 430.00 

513 Utilidad no distribuída ejercicios anteriores === 17,690.88 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 295.06 

519 le.) Pérdida del ejercicio A 1,244.83 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 26,380.99 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994998) A 243,447.17 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% "TT 51,869.32 

610 IMgresos por reembolso A 1,884,216.75 

699 TOTAL INGRESOS A 51,869.32 

732 Mantenimiento y Ieparaciones 6.00 

742 Suministros y Matlerlales A 100.00 

751 Amortizaciones (inversiones e intangibles) "=== 77.88 

754 Intereses y comisiones bancarias locales ===" TT 749.71 

7158 Gastos a ser reembolsados locales (Informativo) —“—-=—=-==T A 1,884,216.75 

761 Otros gastos locales A A 52,180.56 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TA9IFTIIATBD) mm A 53,114.15 

802 Pérdida del ejercicio. TT 1,244.83 

306 (+) Gastos no deducibles en el país == 1,009.79 

815 PÉXAIAA 235.04 

820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal__ msm -=- 517.64 

898 517.64   

  

       

   

    

Saldo a favor contribuyente === ENCIAG Ñ 

SOCIEDADES 

Ñ , 

e A ÁS NA YA ñ ox 

a 0 a o a   
 



Pagina 2 

  
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992217243001 

RAZON SOCIAL: — 1-800 TIENDAS S.A. (UNO OCHOCIENTOS TIENDASA) 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) 

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

| 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 0919822999 

, 199 RUC CONTADOR — TT ooo 0920212800001 
y 930 FORMA DE PAGO Declaración Sin Valor 

931 

  

O 

  

So ooo SRI (DECLARACIONES EN 

  

Firma Contador (a) 

C.I. 0920212800001 

  
  

  

 


