

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO		
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Convenio de debito / Declaracion sin pago 0992217243001 870127972116 1021 Renta Sociedades 101200601	
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	1 - 800 TIENDAS S.A. UNO OCHOCIENTOS TIENDASA 2006 16/04/2007 08:11:57 PM 16/04/2007 16/04/2007	
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	





\$ 0.00 \$ 0.00

\$ 0.00

SRI **COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO** Identificación de pago Convenio de debito / Declaracion sin pago 0992217243001 **RUC** 870127972116 CEP#(Número de Serie) Código Impuesto 1021 Renta Sociedades Impuesto Tipo de Formulario 101200601 **RESUMEN DE DATOS** 1 - 800 TIENDAS S.A. UNO OCHOCIENTOS TIENDASA Razón Social Periodo Fiscal 2006 16/04/2007 Fecha de Declaración Hora de Declaración 08:11:57 PM 16/04/2007 Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago 16/04/2007 **VALORES A PAGAR** Total Impuesto a Pagar \$ 0.00 Intereses por mora \$ 0.00 \$ 0.00 Multas Total a Pagar \$ 0.00

FORMAS DE PAGO

Compensaciones Notas de Crédito

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992217243001

RAZON SOCIAL: 1-800 TIENDAS S.A. (UNO OCHOCIENTOS TIENDASA)

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
106	No. de Empleados bajo nómina	316
201	RUC	0992217243001
202	Razón Social	1-800 TIENDAS S.A. (UN
203	EXPEDIENTE	106008
311	Caja bancos	8,228.79
315	Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado	146,191.49
321	Otras cuentas por cobrar	76,919.93
323	Crédito tributario a favor de la empresa(Iva)	10,032.89
324	Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores	1,534.93
325	Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)	517.64
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	243,425.67
377	Otros activos diferidos	99.38
378	(-) Amortización acumulada	77.88
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	21.50
399	TOTAL DEL ACTIVO	243,447.17
411	Cuentas y doc. por pagar proveedores locales	113,120.21
423	Obligaciones con la Administración Tributaria	2,098.11
427	Obligaciones con el IESS	35,188.73
428	Obligaciones con empleados	66,459.13
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	216,866.18
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	216,866.18
501	Capital suscrito o asignado	10,000.00
507	Reservas legal	430.00
513	Utilidad no distribuída ejercicios anteriores	17,690.88
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	295.06
519	(-) Pérdida del ejercicio	1,244.83
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	26,580.99
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	243,447.17
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	51,869.32
610	Ingresos por reembolso	1,884,216.75
699	TOTAL INGRESOS	51,869.32
732	Mantenimiento y reparaciones	6.00
742	Suministros y materiales	100.00
751	Amortizaciones (inversiones e intangibles)	77.88
754	Intereses y comisiones bancarias locales	749.71
758	Gastos a ser reembolsados locales(Informativo)	1,884,216.75
761	Otros gastos locales	52,180.56
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	53,114.15
802	Pérdida del ejercicio	1,244.83
806	(+) Gastos no deducibles en el país	1,009.79
815	Pérdida	235.04
820	(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	517.64
898	Saldo a favor contribuyente	517.64
	REGISTROS DE COSOCIEDADES 3 0 ABR 2007	
	GUAFAOUIL *	

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992217243001

RAZON SOCIAL: 1-800 TIENDAS S.A. (UNO OCHOCIENTOS TIENDASA)

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0919822999
199	RUC CONTADOR	0920212800001
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0919822999

Firma Contador (a)

C.I. 0920212800001

